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ISACA Finland Chapter on yhdistys, jonka toiminnan tarkoituksena on kehittää ja edistää hyvää 
tietohallintatapaa (IT Governance), tietojärjestelmätarkastusta, tietoturvallisuutta sekä IT riskien-
hallintaa. ISACA Finland Chapter on kansainvälisen ISACA Internationalin Suomen jäsenjärjestö. 
 
ISACAssa on maailmanlaajuisesti yli 95.000 ja Suomessa yli 400 jäsentä, jotka toimivat yritys-
elämän ja julkishallinnon palveluksessa muun muassa konsultoinnin, tietoturvan, tietotekniikan, 
tietohallinnon, riskienhallinnan, sisäisen tarkastuksen ja tilintarkastuksen tehtävissä. 
 
ISACA on mukana kansainvälisesti hyväksytyn IT Governance viitekehyksen COBITin ja sen 
työkalujen kehittämisessä. ISACAn myöntämiä sertifikaatteja ovat CISA (Certified Information 
Systems Auditor), CISM (Certified Information Security Manager), CGEIT (Certified in the Gover-
nance of Enterprise IT) sekä CRISC (Certified in Risk and Information Systems Control). 
 
ISACA Finland Chapter järjestää jäsenilleen kuukausittain jäsenkokouksia ja vuosittain useita 
maksullisia kursseja sekä osallistuu alaan liittyvään yhteiskunnalliseen keskusteluun ja toimin-
taan. 
 
Osana toimintaansa ISACA haluaa lähestyä yliopistoja ja korkeakouluja, joissa koulutetaan alan 
tulevaisuuden osaajia. ISACAlle on tärkeää, että alan tulevat ammattilaiset tuntevat yhdistyksen 
toimintaa sekä alan keskeisimpiä viitekehyksiä. ISACA haluaa tukea alalle suuntautumista tar-
joamalla erinomaisesti opinnoissaan menestyneille mahdollisuuden hakea stipendiä. 
 
ISACA Finlandin Chapterin hallitus on päättänyt jakaa stipendejä hyvään tietohallintatapaan, tie-
tojärjestelmätarkastukseen, tietoturvallisuuteen tai IT riskienhallintaan liittyvien maisterin-, lisen-
siaatin-, tai tohtorintutkinnon (ylemmän asteen korkeakoulututkinto) tai ammattikorkeakoulujen 
opinnäytetyön tutkimussuunnitelmien ja 1.5.2010–30.4.2011 valmistuneiden opinnäytetöiden kir-
joittajille. 
 
 
Hakuaika on 1.4.–31.5.2011. 
 
Hakemuslomake löytyy yhdistyksen www-sivuilta www.isaca.fi. Hakemus liitteineen toimitetaan 
ISACAn akateemiset suhteet -valiokuntaan Timo Ankelolle (timo.ankelo(a)kpmg.fi).  
 
Yhdistyksen hallituksen valtuuttamat edustajat arvioivat hakemukset liitteineen ja ehdottavat halli-
tukselle stipendien saajat. Tutkimussuunnitelman palkitseminen ei rajaa mahdollisuutta hakea 
stipendiä myös valmiille työlle ISACAn stipendiohjelmasta tulevina vuosina.  
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